
 
 

UCHWAŁA NR L/591/2023  
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (Dz. U. t. j. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. t. j. z 2023 r., poz. 1469) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bełchatowie, Rada Miejska w Zelowie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/234/2020 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 20 listopada 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zelów, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 pkt 8) otrzymuje brzmienie: 

„8) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”;; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Nieczystości ciekłe należy usuwać ze zbiornika bezodpływowego lub z osadnika instalacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków poprzez zlecenie usługi uprawnionemu przedsiębiorcy 
z częstotliwością wynikającą z pojemności tego zbiornika oraz w sposób gwarantujący, że na skutek 
przepełnienia zbiornika nie nastąpi wypływ powodujący zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód 
powierzchniowych, jednak nie rzadziej niż raz w roku w przypadku zbiornika bezodpływowego i nie 
rzadziej niż raz na trzy lata w przypadku osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków.”;. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XLVII/553/2023 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zelów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8548



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8548


	UCHWAŁA NR L/591/2023  RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-18T11:23:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




